(2511)  Hospitale  s.  Raincrii  sub  annuo  ccnsu  unius  bisantii  tuendum  suscipit  vm  kal. 
lun.  ao  8».  11»  Brequigny  DipL  11.  n.  7i)7;  14  Opp.  ed.  Migne  II.  629;  cf,  Raynaloi  Ann«  eccl. 
a.  1205  $  68.  —  >SoIet  annuere  sedes.« 

(2512)  Universis  archiopiscopis^  eplscopis  ct  aliis  ecclesiarum  praclatis  in  Francia  mandat, 
ut  do  singulis  ordinibus  viros  religiosos  et  providos  ad  partes  Constantinopolitanas 
cum  missaiibus  et  brcviarils  pro  iirmanda  inibi  et  in  Graecia  fido  c^UhoIica  mittant 
VIII  kaL  lun.  a»  8«.  !  Brequigny  1.  c  11.  ii.  712;  I-i  Opp.  ed.  Mlgile  II.  ()3G;  Bouquet  Rec. 
XIX.  474;  BuIIarum  .. .  collect  III.  195;  Cocquelinos  Bullar.  IIL  112.  no43;  Bullar.  Roman. 
ed. Taurin.  III.  195;  partim  ap.  Ra;^'nald.  I.  c  a.  12v>5  $  II ;  fragm.  ap.  Manrique  Ann.  Cisterc. 
IIL449  $  11.  —  »MuItifarie  multisque.* 

(2513)  Mas^stros  et  scholarcs  Parisienses  hortatur,  ut  in  Gracciam  proficiscontes  ibi  stu- 
deant  literarum  studium  reformaro.  Sine  ditt,  mense  et  loco,  Ao  8°.  i|  Brequigny  L  c  713 ; 
Migne  I.  c  637;  Bouquet  L  c  475;  c/,  Raynald.  1.  c.  $  11.  —  »MuItifario  multisque.« 

(2514)  Capitulum  Suessionense  monet,  ut,  cum  pracsentia  (Nivelonis)  opiscopi  Suessio- 
nensis  in  Graecia  pro  recuperatione  Terrae  sanctae  necessaria  sit,  absentiam  oins 
humiliter  et  devote  sustineant  Sine  die  et  mense.  Ao  8o.  ||  Brequigny  L  c  II.  n.  713;  Migne 
1.  c  II.  &38;  Bouqnet  I.  c  475.  —  «Gratias  agimus  gratiarum.« 

*  In  eundem  modum  (Philippum)  regem  Francorum. 

(251.5)  Universos  abbates,  priores  et  alias  religiosas  personas,  ad  qnas  istae  litterae  per- 
veuerint.  hortatur,  ut  P.  monacho  a  B(alduino|  imperntore  Constantinopolitano  ad  sedem 
apostolicam  misso  in  reditu  eius  in  victualibus  provideant  Sine  die  et  mense.  Ao  8o.  \ 
Brequigny  L  c  714;  Migne  L  c  639.  —  -Cum  omnibus  tcneamiuL- 

(2:>16)  (Michaoli)  Arelatensi  archiopiscopo,  P.  Vallis  Magnae  et  (Petro)  S.  Wilhelmi  abba- 
tibus  Agathens.  et  Lodovens.  diocc  mandat,  ut  (Raimunduni)  episcopura  ab  administra- 

in  Augustini  tarrac  Opp.  1V.'571;  etint.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  1  de  accusat.  c  18  ap. Boehnier  Corp.  11.703  (a*  1203  a«n6Mto);  ap.  Richter  Corp.  IL711.  —  «Cura  dilecti  filii.« 

(2517)  (Thietmaro)  Mindensi  ot  (Rudolfo)  Verdonsi  episcopis  et  (Heriberto)  abbati  Wer- 
densi  mandat,  ut  (Ludolfo)  archiopiscopo  Magdoburgensi,  «ab  ipso  iuratoria  cantione 
recepta,  quod  mandatis  nostris  oDediat  super  his  pro  quibus  eum  excommnnicatum 
mandavimus  nuntiari-,  absolutionis  benefictum  impendant  neque  permittant,  ut  R.  Mag- 
deburgensis  canonicus  et  alii,  qui  contra  eum  proponere  voluerint,  ab  ipso  propter  hoc 
molestentur.  viu  kaL  lun.  a*  8o.  Ij  Innoc  Ep.  Ms  bibL  regiae  BeroL,  Ms.  lat  Oct  50. 
n*13;  Breguigny  Lc  H.  il7I8;  1-i  Opp.  ed.  Migne  U.  644;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1205 
S  53.  —  «Si  Magdeburgensis.* 
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Mai.  25 Romae  ap.  S. 
Petrum 

27 

27 

28 

30 

(Mai.) 

lun.  3 

3 
3?) 

(•) 

(•) 

(•) 

(•) 

(•) 

(•) 

(-) 

(•) 

1205. 

(2518)  (Guidonem)  arGhiepiscopum  Remensem  S.  R.  £.  cardinalem  apostolicae  sedis  lesatum 
et  suflraganeos  eius  monet  et  hortatur,  inducant  tam  clericos  quam  laicos,  ut  au  Bal- 
duinum  comitem  Fiandriae  ac  Hainoniae  ad  Constantinopolitani  imperii  regimen  voluntate 
unanimi  sublimatum  accedant,  ut  Constantinopolitano  imperio  roborato  et  in  devotione 
apostoLicae  sedis  ibidem  ecclesia  stabilita  idem  imperator  ad  expu^andas  barbaras 
nationes  »quae  terram  in  qua  Deus  rex  noster  ante  saecula  nostram  dignatus  est  operari 
salutem,  ...  detinent  occupatam*,  manu  forti  valeat  properare.  Accedentibns  mdul- 
gentias  promittit.  vm  kaL.Iun.  a»  8o.  ||  Cocquelines  Bullar.  ill.  111.  n»  42;  Bullar.  Roman. 
ed.  Taunn.  III.  194:  sine  die  et  menee,  A®  8».  Gestalnnoc.  §94;  Br^uigny  Dipl.  II.  n.  710; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 634; /ra^.  ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  a.  1205  J  10.  —  »Vir  unus  de.« 

*  In  eundem  modum  Rothomagensein  archiepiscopum  —  Bituricensem  archiep.  —  Vien- 
nensem  archiepisc.  —  Senonensem  —  Buraegalensem  —  Lugdunensem  —  Turo- 
nensem  eorumque  suffraganeos. 

(2519)  Arcbiepiscopo  Tuamensi,  episcopo  Migdensi  et  abbati  Kenanensi  (Archiepiscopo 
Glamonen.,  episc  Migdon.  et  aboati  Kenan.  CoUect  111.)  mandat,  ut  inter  canonicos  S. 
Mariae  deLuivid  fLino  C.  111.)  etH.  de  Say  militem  de  terra  Babnet-Iong-fortan  (Balli- 
medogfortan  C.  IIL)  litigantes  iudicium  faciant.  vi  kal.  lun.  a»  8».  ]  firdquigny  L  c. 
II.  II.  714: 1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  639;  Collect.  III.  decrct.  Iib.3.  tit  18  de  donaU  c.  1  m  Augustini 
Tarrac.  Opp.  iV.  531.  —  «Dilecti  filii  canonici.* 

(2520)  Pigaviensi  et  S.  Aegidii  de  Brunswic  abbatibus  Halberstad.  et  Mersenburg.  diooc. 
et  decano  Mersenbur^ensi  mandat,  ut  A.  clericum,  si  probaverit  praebendam  ipsi  a 
Guidone  nunc  archiepiscopo  Remensi  tunc  apostolicae  sedls  legato  concessam  tanto 
tempore  vacavisse,  quod  ad  papam  ipsius  fnerit  donatio  devoluta,  in  canonicum  recipi 
et  pacifica  eiusdem  praebendae  possessione  gaudere  faciant.  vi  kal.  lun.  a»  8».  !i  Brd- 
quigny  1.  c.  IL  n.  719;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  645.  —  «Constitutis  in  praesentia.* 

(2521)  Archidiacono  et  abbati  S.  Faustini  maioris  Biixiensibus  mandat,  compescant  Vitalem 
Humazolum  indebite  a  monialibus  ecclesiae  s.  Petri  de  Ripa  Brixiensis  usuras  expo- 
scentem,  ut  ab  earum  inquietatione  penitus  desistat.    vkai.  lun.  |l  Brequigny  Lc.  IL  n.